
JC ´93 Bielefeld Brander TV II JC 71 Düsseldorf I
www.jc93.de www.judo-ac.com www.jc71.de
Ben Vergunst Markus Corsten Harald Neuhaus
Jauerstr. 15 Meischenfeld 75 Vogelskamp 88
33605 Bielefeld 52076 Aachen 40822 Mettmann
Tel.: 0521-202382 Tel.: 02408-6106 Tel. + Fax: 02104-15408
Tel.: 0172-4651943 Fax.: 02408-921218 harald-neuhaus@web.de
Ben.Vergunst@web.de markus.corsten@web.de
JC Hennef Budo Sport Kaarst TSV Bayer 04 Leverkusen

www.budokaarst.de www.tsvbayer04.de/judo.htm
Patrick Schild Rüdiger Scherer Michael Weyres
Rehwiese 18 Am Stock 12 Am Sonnenhang 9
53809 Ruppichteroth 41462 Neuss 51381 Leverkusen
Tel.: 02247-913286 Tel.: 02131-547005 Tel.: 02171-360770 
evaschild@o2online.de budokaarst@arcor.de mickaweyres@gmx.de

1. JC Mönchengladbach II PSV Recklinghausen DSC Wanne-Eickel I
www.1jcmg.de www.psvjudo.de www.dsc-judo.de
Bernd Schmitter Egon Bergmann Volker Gößling
Erzbergerstr. 197 Königsbank 41 Friedgrasstr. 63
41061 Mönchengladbach 45663 Recklinghausen 44652 Herne
Tel.: 02161-40708-15 (Fax: -17) Tel.: 02361-7573 Tel.: 02325-60934 
B.Schmitte@1jcmg.de Egon.Bergmann@t-online.de Fax: 02325-466955

S.Vieting@t-online.de

Adressen Regionalliga - Frauen Gruppe West 2006


